
                                                                                                                                                                            

UCHWAŁA Nr XLI/190/17 

Rady Miejskiej Mieroszowa 

z dnia  28 czerwca 2017 roku 

 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Mieroszów na rok 2017  

Nr XXXIII/156/16 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 28.12.2016r. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990  roku  

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016r., poz. 446) oraz art. 212 ust.1 pkt 

1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (j.t. Dz. U. 

z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada  Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mieroszów na rok 2017 Nr 

XXXIII/156/16 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 28.12.2016r wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 1 zawierający plan dochodów budżetu Gminy otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 1 do uchwały. 

2. Załącznik nr 2 zawierający plan wydatków budżetu Gminy otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 2. 1. Plan budżetu przed dokonanymi zmianami wynosił: 

a) plan dochodów : 29.603.533,02 zł 

b) plan wydatków : 29.897.815,07 zł 

c) deficyt budżetowy :  -294.282,05 zł 

d) przychody :  1.334.690,91 zł 

e) rozchody :  1.216.890,22 zł. 

2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

a) plan dochodów : 29.603.586,93 zł 

b) plan wydatków : 29.897.868,98 zł 

c) deficyt budżetowy :  -294.282,05 zł 

d) przychody :  1.334.690,91 zł 

e) rozchody :  1.216.890,22 zł.   



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa 

 
w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Mieroszów na rok 2017  

Nr XXXIII/156/16 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 28.12.2016r. 

 

  

Zmiany po stronie dochodów dotyczą zmian w klasyfikacji budżetowej 

związanych z wprowadzeniem nowych paragrafów i tak należy z § 0690 

Wpływy z różnych opłat w rozdziałach 75615 Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych, 75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych, 90002 Gospodarka odpadami,  przenieść dochody na 

obecnie obowiązujący § 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień. 

Zwiększenie po stronie dochodów i wydatków w dziale 801 Oświata                

i wychowanie kwota 53,91 zł dotyczy ostatecznego rozliczenie dochodów 

pochodzących z wydzielonych rachunków dochodów jednostek, które po 

zakończeniu roku podlegają zwrotowi na rachunek urzędu. 

Po stronie wydatków zmiany dotyczą przeniesienia kwoty 3.000 zł z rozdziału 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby § 4210, ze środków 

przeznaczonych na remont toalety w świetlicy, do rozdziału 90004 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  § 4210 , na zabezpieczenie planu  

w związku z nieplanowanym wydatkiem poniesionym przez Sołectwo  

w Sokołowsku na zakup złącza kablowego do agregatu prądotwórczego oraz 

wykonaniem dokumentacji do prac instalacyjnych sprzętu do zabaw dla 

dzieci na Relaks Placu. 

W związku z powyższym zachodzi konieczność wprowadzenia zmian  

w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków pomiędzy działami co jest 



wyłączną kompetencją organu stanowiącego, w związku z powyższym 

podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie jest uzasadnione. 

 
 
Sporządziła 
Iwona Wojciechowska-Zatorska 
Skarbnik Gminy 

 


